



Счёт N 0VT/791673/64426970 от 27.05.2026

ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"
111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА
СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ПОМЕЩ.
41Н/9

Банк получателя Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г. Нижний Новгород		БИК	042202824
		К/Сч. N	30101810200000000824
ИНН 1658056156	КПП 772201001	Р/Сч. N	40702810729070000021
Получатель платежа ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"			

Заказчик (Покупатель) ФГБОУ ВО ЮУГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ ИНН 7453042876 КПП 745301001

Грузополучатель: ФГБОУ ВО ЮУГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ 454092 Челябинская обл. г.Челябинск ул.Воровского 64

Информация по доставке: Ольга Александровна Иванова 9085804254

Грузоотправитель: ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ" 111250, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ПОМЕЩ. 41Н/9

Контакты по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться: в отдел сбыта, Сервис - Центр 8-800-100-82-92 (бесплатный)

#	Артикул	Название товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ	% скидки	Сумма скидки РУБ
1	1789940	Шланг поливочный GRINDA COMFORT 1 25 м 20 атм трехслойный армированный	шт	2	3171,00	6342,00	0,00	0,00
2	15549	Шпагат п/п 1, 6 ктекс крученный боб. 1кг 625п/м (1кг/б	боб	15	407,00	6105,00	12,10	840,00
3	2497633	Асфальт холодный мешок 25кг	шт	5	1372,00	6860,00	0,00	0,00
Счет содержит: Три наименования						19307,00		
Условия оплаты: Искл. для отгрузки по заявке			Сумма НДС (22.0%)		3481,59			
			Всего НДС		3481,59			

К оплате: Девятнадцать тысяч триста семь рублей 00 коп.

Внимание!

Цены действительны в течение срока, указанного в договоре.

- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Крюкова Дарья
АлександровнаГлавный бухгалтер Крюкова Дарья
Александровна

Контакт по заказу: тел: 8-800-200-33-83 факс: 8-800-200-33-83 e-mail: kc@komus.net